
Piedzīvo Ventspili maijā! Izzinoša un aktīva
atpūta skolēnu grupām
Līdz vasaras atpūtai pavisam nedaudz un līdz tam var paspēt iegūt jaunās zināšanas un spilgtās emocijas Ventspilī! Aicinām skolēnu grupas no visas Latvijas doties aizraujošā ekskursijā.
Šeit garlaicīgi nebūs ne vienam!
VĒSTURE VENTSPILĪ
Ventspils muzeja struktūrvienībās, bez vēsturisko ekspozīciju apskates, skolēniem piedāvā arī dažāda veida radošās darbnīcas un muzejpedagoģiskās programmas, sadarbojoties ar “Latvijas

skolas soma”. Apmekl?jums tikai p?c iepriekš?j? pieraksta.

Livonijas ordeņa pils:

 Viduslaiki pilī

 JAUNUMS! Labākā dāvana līgavai! Sprēslīcas.

 JAUNUMS! Kino Ventspilī

 Svārki, brunči, lindraki

 Seno mūzikas instrumentu CV

 JAUNUMS! Gada putns 2023’. Lakstīgala

Livonijas ordeņa pils, Jāņa iela 17, T.: +371 63626288,  muzejs.ventspils.lv

Tūrisma informācijas centrs

Piejūras brīvdabas muzejs:

Pazudis un atrasts muzejā

Gadskārtu svētki Lieldienas, Līgo svētki

Piejūras brīvdabas muzejs, Riņķa iela 2, T.: +371 63624467, muzejs.ventspils.lv

Tūrisma informācijas centrs

Amatu māja:    

Leģenda par zelta saktu

Amats – dzīves zelta pamats

Runājošais tautastērps

Amatu māja, Skolas iela 3, T.: +371 63620174, muzejs.ventspils.lv

Visās muzeja struktūrvienībās maksa par nodarbību vienai grupai – 15 EUR + ieejas maksa (precizēt muzeja struktūrvienībās). Skolotājiem ieeja bez maksas. Nodarbības paredzētas grupām

līdz 25 dalībniekiem.

Tūrisma informācijas centrs

ESI GUDRINIEKS!
Zinātnes centrā ir  izveidotas izglītojošas interaktīvas ekspozīciju zāles, vairāk kā 80 interaktīvu eksponātu, kas sadalītas septiņās dažādās galerijās: viedo tehnoloģiju galerija, simulātori,

ģeogrāfijas un pasaules galerija, cilvēka un sevis uztveres galerija, fizikas un matemātikas galerija, bērnu galerija, kā arī veselīga dzīvesveida galerija.

Grupai 10% atlaide ekspozīcijas zāles apmeklējumam + skolotājam ieeja bez maksas! Papildus zinātnes centrs klasēm piedāvā:

Zinātnes šovus;

Tehniski radošās darbnīcas;

Audiovizuālās darbnīcas programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros;

Radošās darbnīcas.

Nepieciešama iepriekš?ja pieteikšan?s!

Zinātnes centrs “VIZIUM”, Rūpniecības iela 2, vizium.lv,facebook.com/viziumventspils

Tūrisma informācijas centrs

IZZINI VISUMU
Jaunrades nams piedāvā skatīties aizraujošus planetārija zvaigžņu šovus un 360 grādu filmas par dabu, Visumu un planētām. Observatorijā caur augstas kvalitātes teleskopu dienas laikā

skaidros laika apstākļos var vērot Sauli, bet vakaros – Mēnesi.

Viena seansa laikā planetārijs var uzņemt grupu līdz 42 personām. Ar jaunu ekskursiju/ nodarbību piedāvājumu skolēnu grupām var iepazīties šeit: jaunradesnams.lv.

Ventspils Jaunrades nams, Maiznieku iela 11, T: +37163622805, jaunradesnams.lv

Tūrisma informācijas centrs

NĀKOTNES DIGITĀLĀ APMĀCĪBA
Nākotnes klasē!
Nākotnes klasē skolas vielu iespējams  apgūt, izmantojot digitālās spēles, interaktīvās lietotnes un praktiskos darbus.

Pēc klases pieprasījuma ir iespējams sagatavot programmu STEM jomās: :

fizika, ķīmija, matemātika, inženierzinātnes, dizains un tehnoloģijas u.c. mācību priekšmetu apguve;

Cilv?ku skaits grup?: 5-30;

Nodarbības ilgums (1-3h).

Reklāmdrukas darbnīca nākotnes klasē

Iepazīsti Nākotnes klasi un, izmantojot tajā esošās tehnoloģijas, izveido savu individuālo digitālo dizainu!

Apdrukā produktu. Izmantojot sublimācijas metodi, uzdrukā tikko izveidoto dizainu uz kāda produkta!

Mērķauditorija: jaunieši no 7. l?dz 12. klasei.

Ventspils Augsto tehnoloģiju parks 1, T: +371 22307039, nakotnesklase.lv

Tūrisma informācijas centrs

ŪDENS PRIEKI
Ūdens piedzīvojuma parka apmeklējums skolēnam no 4,80 EUR:

mākslīgo viļņu baseins;

siltais baseins ar ūdens kaskādi un masāžas strūklām;

slīdrenes, kalnu upe un citas atrakcijas.

Grupu pavadošai personai (uz katriem 10 skolēniem) apmeklējums bez maksas!

Obligāta iepriekšēja pieteikšanas!

Ūdens piedzīvojumu parks, Lauku iela 5, T.: +371 25636777, www.udensparks.lv

Tūrisma informācijas centrs

AKTĪVA ATPŪTA
Piedzīvojumu parks piedāvā:

izklaidi ap 20 dažādās atrakcijās,

adrenalīna devu Kaķa takā,

cīņas sparu un azartu peintbola spēlē.

Grupu pavadošai personai (uz katriem 10 skolēniem) apmeklējums bez maksas!

Obligāta iepriekšēja pieteikšanas!

Tūrisma informācijas centrs

JAUNUMS!
Ventspils rodeļu trase Tev dos neaprakstāmas sajūtas!
Piedzīvojumu parka un slēpošanas kalna „Lemberga hūte” teritorijā aizvadītajā gadā tika uzsākta vissezonas rodeļu trases būvniecība. Trase apmeklētājiem būs pieejama jau 2023. gada
vasarā:

Trases kopējais garums ir 800 m

Elpu aizraujošs 580 metru nobrauciens

26 kamanas

Maksimālais ātrums – 40 km stundā Piedzīvojumu parks, Saules iela 141, T.: 28611333,  www.piedzivojumuparks.lv.

Tūrisma informācijas centrs

Ledus halles slidotava piedāvā:

slidotavu un slidu nomu.

Publiskā slidotava pieejama noteiktos laikos. Grafiku skatīt – www.ocventspils.lv.

Obligāta iepriekšēja pieteikšanas!

Ledus halle, Sporta iela 7/9, T.: +371 63621998, www.ocventspils.lv.

Tūrisma informācijas centrs

APSKATI VENTSPILI
Iemīļota izklaide ir brauciens ar šaursliežu dzelzceļa tvaika lokomotīvi – Mazbānīti, kas piedāvā divus maršrutus: Riņķa līnija – 1, 4 km (nelielam braucienam Jūrmalas parka teritorijā)  un

Kalna līnija – 3 km, kas aizvedis no Piejūras brīvdabas muzeja līdz Piedzīvojumu parkam.

Darbosies no 4. maija.
Piejūras brīvdabas muzejs,

Riņķa iela 2, T.: +371 63624467, muzejs.ventspils.lv

Tūrisma informācijas centrs

No maija līdz oktobrim Ventspils daudzveidību var iepazīt 45 minūšu izbraucienā ar kuģīti, apskatot Ventas upes grīvu, Ostas ielas promenādi, Livonijas ordeņa pili, Vecpilsētu, vienīgo

paceļamo tiltu Latvijā un brīvostas industriālo teritoriju, “Hercogs Jēkabs” aizvizina līdz pat jūras vārtiem.

Darbosies no 10. maija.
Ekskursiju kuģīša “Hercogs Jēkabs” piestātne, piemineklis Jūrniekiem un zvejniekiem; T: +371 26353344.

Tūrisma informācijas centrs

Tēju 40 minūšu brauciena ar ekskursijas vilcieniņu “Ventspils train” ir apskatāmas Ventspils ievērojamākās vietas: pilsētas centrā Lielais laukums ar koncertzāli “Latvija”, populārākie tūrisma

un izklaides objekti, vēsturiskas celtnes, krāšņie pilsētas parki un laukumi. Darbosies no 1. maija. (Tikai pēc iepriekšējā pieraksta).
T.: +371 29262976; ventspilstrain.lv

Tūrisma informācijas centrs

AIZRAUJOŠĀ PASTAIGA
Dienvidu mola promenādē ir iemīļota pastaigu vieta visa gada garumā, kur vērot saulrietus un stiprās vēja brāzmas. Pa ceļam uz bāku apskatāma 4 m augstā skulptūra “Govs Matrozis”, zvejas

kuģi “Azova” un “Grots”, kā arī milzu “Krēsls”. Savukārt no 12 m augstā skatu torņa var vērot kuģu ienākšanu ostā.

Tūrisma informācijas centrs

No Ostas ielas promenādes paveras brīnišķīgs skats uz Ventu, jūras vārtiem, senajām ostas darbnīcām, iespaidīgo boju kolekciju, eksponēto loču kuģi “Rota” un jaunu vides objektu ar

vēstures liecību – 22 m jūras dzelmē atrastajai dzenskrūvei “Cilvēciskais spēks”.

Tūrisma informācijas centrs

Ventspils 46. krasta baterijas uguns koriģēšanas tornis – viena no retajām krasta aizsardzības būvēm, kas saglabājusies Latvijā un Baltijā. Objekta apmeklētājiem ir iespēja ielūkoties torņa

iekšpusē un izzināt tā vēsturi, kā arī izbaudīt brīnišķīgu skatu uz apkārtnes mežiem un Baltijas jūru no tā skatu platformas. Torņa vēsture saistīta ar t.s. Molotova—Ribentropa paktu, kura

ietvaros nacistiskā Vācija un PSRS 1939. gadā noslēdza savstarpējas neuzbrukšanas līgumu un sāka būvēt PSRS militārās bāzes Latvijas teritorijā, to starpā – arī Ventspilī. Bezmaksas ieeja

(darba laiks 9.00-20.00).

Tūrisma informācijas centrs

Jautri pavadīt laiku dažāda vecuma bērniem piedāvā  Bērnu pilsētiņa un bērnu parks “Fantāzija”. Ieeja abos parkos ir bez maksas.

Bērnu pilsētiņa,

Lielais prospekts/ J.Poruka iela

Bērnu parks “Fantāzija”,

Talsu iela/ Celtnieku iela

Tūrisma informācijas centrs

Netālu no pilsētas centra atrodas Reņķa dārzs, kur izvietoti vides objekti bērniem: pasaku tēli, mājdzīvnieku skulptūras, rotaļu iekārtas “Sienāzis” un “Mārīte” un šūpoles.

Reņķa dārzs, Sporta iela/ Kuldīgas iela, Ventspils

Tūrisma informācijas centrs

PALIEC NAKTI VENTSPILĪ!
Tiem, kas Ventspilī nolēmuši uzkavēties vairāk kā vienu dienu, ir iespēja apmesties Olimpiskā centra „Ventspils” viesnīcā.

Lielais prospekts 33, T.: +371 203 28279, hotelocventspils.lv

Tūrisma informācijas centrs

MUMS IR SAVA NAUDA – VENTI

Reģistrējies un pelni Ventus www.visitventspils.com un saņem atlaidi dažādos tūrisma objektos. Nopelnītos virtuālos Ventus saņem Ventu bankā vai filiālē:

Ventspils Tūrisma informācijas centrs, Dārzu iela 6, T.: + 371 63622263; +371 29232226

Olimpiskā centra “Ventspils” viesnīca, Lielais prospekts 33,

 T: +371 6362832
Gaid?sim Tavu klasi ciemos!

http://muzejs.ventspils.lv/livonijas-ordena-pils/pedagogiskas-programmas/
http://muzejs.ventspils.lv/piejuras-brivdabas-muzejs/pedagogiskas-programmas/
http://muzejs.ventspils.lv/amatu-maja/pedagogiskas-programmas/
https://vizium.lv/
https://www.facebook.com/viziumventspils
http://jaunradesnams.lv/izglitibas-iestadem/?fbclid=IwAR2p8TPDCaxglstBnWuraX3pJVq8rKF7e-zt2REvxJUFt7RLjx4ex0NWTRM
http://jaunradesnams.lv/izglitibas-iestadem/?fbclid=IwAR2p8TPDCaxglstBnWuraX3pJVq8rKF7e-zt2REvxJUFt7RLjx4ex0NWTRM
file:///C:/Users/andris.valerts/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZW1I3E7F/www.udensparks.lv
http://www.ocventspils.lv.
http://www.ocventspils.lv
http://muzejs.ventspils.lv/piejuras-brivdabas-muzejs/mazbanitis/
https://www.ventspilstrain.lv/

